
 
Prot. n. 10378/C41a             Reggio Calabria, 29.10.15 

 
Ai DOCENTI 

Agli STUDENTI 
Ai GENITORI 

                                                                                                              sito web istituto 
 

Circolare DOCENTI n. 115 
Comunicazione ALUNNI n. 91 

 
 
Oggetto: Decreto chiusura uffici Amministrativi a.s. 15-16 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

 Visto il CCNL 2006/2009 comparto scuola; 

 Considerato il calendario scolastico regionale 2015/2016 della Presidenza Regionale diramato con 
decreto n° 28 del 19/03/2015 – relativo all’a. s. 2015/2016; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n° 8  del 09/09/2015 ; 
 

D I S P O N E 
la chiusura degli Uffici Amministrativi nei seguenti giorni: 
 
02/11/2015 – 07/12/15 - 24/12/2015 – 31/12/2015 – 02/01/2016 - 05/01/2016 – 26/03/2016 – 
23/07/2016 – 30/07/2016 – 06/08/2016 – 13/08/2016 –  20/08/2016.   
 
Le suddette  giornate saranno recuperate: 
- con l’equivalente di ore aggiuntive prestate e/o da prestare durante il periodo di attività didattiche; 
- con richiesta volontaria di collocamento in  ferie.  
Il recupero sarà, comunque, subordinato alle esigenze dell’Istituzione Scolastica. 
 
Il presente decreto viene pubblicizzato tramite: 

 Albo Pretorio del liceo;  

 USR-ATP 

 Posta Istituzionale di tutte le Istituzioni scolastiche 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof.ssa Giuseppina Princi  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93                                                                                                                      
 


